

Årsredovisning

för

Hästholmens bryggor o entreprenad AB

556988-1526

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hästholmens bryggor o entreprenad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 9 / 2 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ödeshög 9 / 2 2023

Kalle Ingvarsson Strelin



Olle Ingvarsson

Styrelsen för Hästholtens bryggeri o entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver montage av egentillverkade bryggeri, snickeriarbeten samt fibergrävning. Företaget har sitt säte i Ödeshög.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	5 983	2 473	1 012	814
Resultat efter finansiella poster	1 587	325	115	45
Soliditet (%)	52,0	51,2	81,5	67,3

Ökad efterfrågan på bolagets tjänster ger att nettoomsättningen ökat mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	400 422	254 613	705 035
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		254 613	-254 613	0
Utdelning extrastämman		-425 000		-425 000
Årets resultat			1 224 847	1 224 847
Belopp vid årets utgång	50 000	230 035	1 224 847	1 504 882

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	230 035
årets vinst	1 224 847
	1 454 882
disponeras så att i ny räkning överföres	1 454 882
	1 454 882

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 983 020	2 472 791
Övriga rörelseintäkter		42 354	13 540
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 025 374	2 486 331
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 195 873	-906 379
Övriga externa kostnader		-811 010	-445 204
Personalkostnader	2	-1 288 302	-695 679
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-141 610	-113 837
Summa rörelsekostnader		-4 436 795	-2 161 099
Rörelseresultat		1 588 579	325 232
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 188	-447
Summa finansiella poster		-1 188	-447
Resultat efter finansiella poster		1 587 391	324 785
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-34 893	0
Summa bokslutsdispositioner		-34 893	0
Resultat före skatt		1 552 498	324 785
Skatter			
Skatt på årets resultat		-327 651	-70 172
Årets resultat		1 224 847	254 613

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

437 852

391 462

Summa materiella anläggningstillgångar

437 852

391 462

Summa anläggningstillgångar

437 852

391 462

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 421 415

886 319

Övriga fordringar

265 587

6 482

Summa kortfristiga fordringar

1 687 002

892 801

Kassa och bank

Kassa och bank

1 046 446

320 529

Summa kassa och bank

1 046 446

320 529

Summa omsättningstillgångar

2 733 448

1 213 330

SUMMA TILLGÅNGAR

3 171 300

1 604 792



Dille Ingemarsson

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

230 035

400 422

Årets resultat

1 224 847

254 613

Summa fritt eget kapital

1 454 882

655 035

Summa eget kapital

1 504 882

705 035

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

180 852

145 959

Summa obeskattade reserver

180 852

145 959

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

293 528

522 640

Skatteskulder

283 490

15 491

Övriga skulder

908 548

215 667

Summa kortfristiga skulder

1 485 566

753 798

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 171 300

1 604 792

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	2,5	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	702 500	642 500
Inköp	188 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	890 500	702 500
Ingående avskrivningar	-311 038	-197 201
Årets avskrivningar	-141 610	-113 837
Utgående ackumulerade avskrivningar	-452 648	-311 038
Utgående redovisat värde	437 852	391 462

Ödeshög 9/2 2023

Kalle Ingvarsson Strelin

